РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01.2012г.  №   1– п

Об организации военного учета граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996г. «Об обороне» от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.97г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.98г. № 1541 «Положение о воинском учете» и от 26.02.98 № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления организациях», Администрация Мундыбашского городского поселения постановила,

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на:

- инспектора по воинскому учету и бронированию Ильященко Светлану Павловну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение инспектора по воинскому учету и бронированию Ильященко С.П. временно исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, возложить на ведущего специалиста по правовым делам Администрации Мундыбашского городского поселения   Ханынену Е.В.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                          Е.Н. Черенков